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munernes Landsforening og Amtsrådsforenin- 
gen om, at det er regeringens hensigt, at det 
kommunale pligtbeløb og det amtskommunale 
pligtbeløb skal videreføres for en 2-års-periode, 
og at vi til efteråret vil søge bred politisk opbak- 
ning til et lovforslag i Folketinget herom. 

Kaj Poulsen (S): 
Når man kender arbejdsministeren, forstår 

man godt hensigten med så usædvanligt at 
komme med et indlæg først i debatten til en an- 
denbehandling af et beslutningsforslag. Jeg vil 
stille og roligt sige til ministeren, at det æn- 
dringsforslag, der er stillet fra Socialdemokrati- 
ets og SF's side, faktisk var stillet på baggrund 
af, at ministeren ved førstebehandlingen ikke 
fortalte Folketinget, at han ikke brød sig om det 
væsentlige uddannelseselement, der var i vores 
forslag. Det er baggrunden for, at vi har taget 
det ud. Nu fortæller ministeren altså Folketin- 
get, at han synes, det er en dårlig idé, at man 
trækker uddannelseselementet ud, og at det var 
baggrunden for, at man ville anbefale at stem- 
me imod forslaget. 

På den baggrund skal jeg på Socialdemokra- 
tiets og Socialistisk Folkepartis vegne anmode 
om at få afbrudt forhandlingen, således at vi 
kan få færdigbehandlet forslaget og få det udar- 
bejdet således, at regeringen også kan stemme 
for det. 

Formanden: 
Der er nu stillet forslag om, at sagens be- 

handling standses, og at forslaget til folketings- 
beslutning henvises til fornyet udvalgsbehand- 
ling. Hvis ingen gør indsigelse mod dette for- 
slag, vil jeg betragte det som vedtaget. (Op- 
hold). Det er vedtaget. 

Sagens videre behandling stilles herefter i 
bero. 

Meddelelser fra formanden: 

Formanden: 
Som tidligere nævnt udgår følgende sager af 

dagsordenen: 

5) Eventuelt: Tredje behandling af  lovforslag nr. 
L 27: 

Forslag til lov om refinansiering af realkre- 
ditlån m.v. i landbrugsejendomme. 

Af landbrugsministeren (Tørnæs). 

6) Eventuelt: Tredje behandling af  lovforslag nr. 
L 28: 

Forslag til lov om ændring af lov om et finan- 
sieringsinstitut for landbrug m.v. 

Af landbrugsministeren (Tørnæs). 

7) Eventuelt: Tredje behandling af lovforslag nr. 
L 29: 

Forslag til lov om ændring af lov om realkre- 
ditinstitutter og lov om indeksregulerede real- 
kreditlån. (Refinansiering af realkreditlån m.v. 
i landbrugsejendomme). 

Af boligministeren (Agnete Laustsen). 

8) Eventuelt: Tredje behandling af  lovforslag nr. 
L 30: 

Forslag til lov om ændring af forskellige 
skattelove. (Refinansieringsordningeri for 
landbruget). 

Af skatteministeren (Fogh Rasmussen). 

Der er herefter ikke mere at foretage i dette 
møde. 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
fredag den 1. juli 1988, kl. 10.00 med de fire sa- 
ger på dagsordenen, der ikke blev behandlet i 
dette møde, samt eventuelt fortsættelse af be- 
handlingen af det forslag, hvis behandling er 
blevet standset. 

Mødet hævet kl. 11.00 


